
UCHWAŁA NR VII/61/2015
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/201/2013 Rady Gminy Dąbie z dnia 31.10.2013r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze Gminy Dąbie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zm.) 
oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r. poz. 1399 ze 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XXXI/201/2013 Rady Gminy Dąbie z dnia 31.10.2013r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 
Dąbie zmienionej Uchwałą Nr XXXII/208/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 do uchwały określającej wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na obszarze Gminy Dąbie, w 
objaśnieniach wprowadza się następujące zmiany:

1) Punkt H, poz. 27 otrzymuje brzmienie:
„H. poz.27 – należy wybrać i wpisać określoną stawkę opłaty uzależnioną od deklaracji selektywnego zbierania 
odpadów:

- 14,50 zł – w przypadku nieprowadzenia selektywnej zbiórki odpadów (zakreślone w poz. 25)
- 7,50 zł – w przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów (zakreślone „selektywny” w poz. 25)”.

2. W załączniku nr 2 do uchwały określającej wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości nie zamieszkałych, położonych na obszarze Gminy Dąbie, w 
objaśnieniach wprowadza się następujące zmiany:

1) Punkt H, poz. 29 otrzymuje brzmienie:
„H. poz. 29 – należy wybrać i wpisać określoną stawkę opłaty uzależnioną od wielkości pojemnika i deklaracji 
selektywnego zbierania odpadów:
1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik:

a) 0,08 m3 – 16,00 zł,
b) 0,12 m3 – 23,00 zł,
c) 0,24 m3 – 40,00 zł,
d) 1,1 m3 – 198,00 zł,
e) 5 m3 – 865,00 zł,
f) 7 m3 – 1.191,00 zł,

2. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą 
miesięczną stawkę opłaty za pojemnik:

a) 0,08 m3 – 14,00 zł,
b) 0,12 m3 – 21,00 zł,
c) 0,24 m3 – 39,00 zł,
d) 1,1 m3 – 181,00 zł,

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 1



e) 5 m3 – 806,00 zł,
f) 7 m3 – 1.131,00 zł).”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 

        Załącznik nr 1  do Uchwały Nr VII/61/2015 Rady Gminy Dąbie z dnia 25.06.2015 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY                                           
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
- przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Dąbie 
Podstawa prawna:            ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
                                         (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 391 ze zm.) 
Składający:                   właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na terenie 

Gminy Dąbie 
Miejsce składania:            Urząd Gminy Dąbie, ul. Szeroka 4, 66-615 Dąbie 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

WÓJT GMINY DĄBIE 
UL.SZEROKA 4 
66-615 DĄBIE 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 □  pierwsza deklaracja       □ korekta deklaracji 

 □  nowa deklaracja…………… (data zdarzenia powodującego powstanie zdarzenia) 
 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

 2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□  Właściciel        □  Współwłaściciel        □  Zarządca        □  Posiadacz 
□  Lokator            □  Inny 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
D.1. Osoba fizyczna 

3. Nazwisko 4. Imię/Imiona 

5. Data urodzenia  

    _ _ _ _-_ _-_ _ 

6. PESEL 

 

7. Telefon 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

8. Imię ojca 9. Imię matki 

D.2. Adres zamieszkania 

10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

20. Miejscowość 21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu 

 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 3



F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY 

24. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji 

zamieszkuje ……………. osób (podać liczbę mieszkańców) 

25. Oświadczam, iż odpady komunalne z nieruchomości zbierane będą w sposób: 

□ selektywny                   □  nieselektywny (zmieszany) 

 

G. DEKLARACJA ZAPOTRZEBOWANIA NA POJEMNIKI  

26. Rodzaj pojemników na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

□  80 l            □ 120 l              □ 240 l              □ 1100 l          □  inne (………) 

 

H. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Stawka opłaty za osobę określona w uchwale Rady Gminy Dąbie w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty 

27. 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość  (wskazanych w części F 

poz.24 deklaracji)  

28. 

Miesięczna kwota opłaty (iloczyn liczby osób wskazanych w części F poz.24 i 

stawki opłaty wskazanej w części H poz.27) 

29. 

 

I. PODPIS OSOBY SKŁADAJACEJ DEKLARACJĘ 
. 

30. Data 31. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)  

 

 

 

 
POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6n ust.1 pkt. 1 

(t.j. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 4



 
 
 

 

 
OBJAŚNIENIA 

DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY                                           
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Dąbie 

 
 
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości w Gminie Dąbie, na których 
zamieszkują mieszkańcy, do których ma zastosowanie art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) 

 
A. Organem właściwym, do którego należy złożyć deklarację jest Wójt Gminy Dąbie. Formularz można 
złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Dąbie, ul. Szeroka 4, 66-615 Dąbie lub drogą elektroniczną. 
B. Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o 
cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ 
określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 
uwagę uzasadnione szacunki. 
 
W przypadku  składania deklaracji przez pełnomocnika – należy dołączyć pełnomocnictwo na piśmie i 
złożyć z deklaracją w oryginale lub formie uwierzytelnionego odpisu wraz z uiszczoną opłatą 
skarbową (17 zł) 
D.1. poz. 7, 8  oraz  9 (numer telefonu właściciela będącego osobą fizyczną) składający 
deklarację  wypełnia dobrowolnie 
 
E. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 
 
F. poz. 24 - podać faktyczną ilość osób zamieszkującą daną nieruchomość, a nie ilość 
zameldowanych osób. 
 
W przypadku zakreślenia wyboru selektywnej zbiórki odpadów - będzie ona podlegała kontroli.                     
W przypadku nie wywiązywania się z selektywnego zbierania odpadów komunalnych organ w drodze 
decyzji naliczy opłatę za odprowadzanie odpadów zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami. 
 
H. poz.27 – należy wybrać i wpisać określoną stawkę opłaty uzależnione od deklaracji selektywnego 
zbierania odpadów: 
 
                  14,50 zł - w przypadku nieprowadzenia selektywnej zbiórki odpadów (zakreślone 
nieselektywny w poz. 25) 
                  7,50 zł - w przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów (zakreślone „selektywny”) 
w poz.25) 
 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 5



    poz. 29 – opłatę należy wpłacać na wskazany rachunek Gminy Dąbie, u inkasenta (sołtysa wsi) lub 
w kasie Urzędu Gminy Dąbie do 25-tego każdego miesiąca 

 

 
Objaśnienie zawiera informacje podstawowe. W celu uzyskania szerszych 
informacji można zwrócić się do Urzędu Gminy Dąbie: 

66-615 Dąbie, ul.Szeroka 4; tel.68 383 5148, fax.68 383 2148,  
e-mail - gmina@dabie.pl 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 6



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 
                                       Załącznik nr 2  do Uchwały Nr VII/61/2015 Rady Gminy Dąbie z dnia 25.06.2015 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których  
nie zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Dąbie 

 
Podstawa prawna:          ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2012, poz. 391) 
Składający:                 właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, położonej na terenie 

Gminy Dąbie  
Miejsce składania:           Urząd Gminy Dąbie, ul. Szeroka 4, 66-615 Dąbie 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

WÓJT GMINY DĄBIE 
UL.SZEROKA 4 
66-615 DĄBIE 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 □  pierwsza deklaracja       □ korekta deklaracji 

 □  nowa deklaracja…………… (data zdarzenia powodującego powstanie zdarzenia) 
 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)     

□  Właściciel        □  Współwłaściciel        □  Zarządca        □  Posiadacz 
 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
D.1. Osoba fizyczna 

3. Nazwisko 4. Imię/Imiona 

5. Imię ojca 6. Imię matki 

7. Data urodzenia  

    _ _ _ _-_ _-_ _ 

8. PESEL 

 

9. Telefon 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

D.2. Pozostałe podmioty 

10. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa 

11. NIP 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

12. REGON 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

13. Telefon 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 
 
D.3. Adres zamieszkania/ Adres siedziby 

14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 7



21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

24. Ulica 25.Nr domu/lokalu 26. Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze 
gruntów (konieczne w przypadku braku adresu) 

Działka Arkusz Mapy Obręb 

 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY: 

27. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji 
odpady komunalne gromadzone są w sposób (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

□  selektywny                   □  nieselektywny (zmieszany) 

28. Rodzaj i ilość pojemników na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

              □  80 l    □ 120 l    □ 240 l    □ 1100 l □  KP5    □ KP7   

Ilość sztuk         ………     ……….     ……….       ………..    ………      ……….    

 
 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Stawka opłaty za pojemnik (określona w uchwale Rady Gminy Dąbie w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty) 

29. 

Ilość pojemników (określony w części F poz. 28)   30. 

Miesięczna kwota opłaty (iloczyn liczby pojemników podanych w części F  

poz.28 i stawki podanej w poz. 29) 

31. 

 

H. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 
 

32. Data 33.Czytelny podpis  
(z podaniem imienia i nazwiska)  
 

 

 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 8



 
POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6n ust.1 pkt. 1 

(t.j. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) 

I. ADNOTACJA ORGANU 
 
 
 
 

 

 
 

 
OBJAŚNIENIA 

DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY                                           
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których  
nie zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Dąbie  

 
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości w Gminie Dąbie, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady komunalne, do których ma 
zastosowanie art. 6c ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) 
 
A. Organem właściwym, do którego należy złożyć deklarację jest Wójt Gminy Dąbie. Formularz można 
złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Dąbie, ul. Szeroka 4, 66-615 Dąbie lub drogę elektroniczną. 
 
B. Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o 
cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ 
określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 
uwagę uzasadnione szacunki.  
W przypadku  składania deklaracji przez pełnomocnika – należy dołączyć pełnomocnictwo na piśmie i 
złożyć z deklaracją w oryginale lub formie uwierzytelnionego odpisu wraz z uiszczoną opłatą 
skarbową (17 zł) 
 
D.1. informacje w  poz. 5, 6 oraz 9 ( numer telefonu  w przypadku osób fizycznych nie 
prowadzących działalności  jest dobrowolna)  
 
E. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 
F. poz. 27 
Przez selektywne zbieranie odpadów należy rozumieć wyodrębnianie z nich bioodpadów oraz 
odpadów opakowaniowych, a także nie mieszanie pozostałych odpadów wymienionych w art. 3 ust. 2, 
art. 4 ust. 2 pkt.1 ppkt. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach tj. przeterminowanych 
leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i 
rozbiórkowych, zużytych opon, odpadów zielonych. 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 9



W przypadku zakreślenia wyboru selektywnej zbiórki odpadów – będzie ona podlegała kontroli. W 
przypadku nie wywiązywania się z selektywnego zbierania odpadów komunalnych organ w drodze 
decyzji naliczy opłatę za odprowadzanie odpadów zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami. 
 
poz. 28 Ilość pojemników stanowi wynik iloczynu  podanej wartości z wybranej pozycji  i wskaźnika z 
poniższej tabeli: 
 

Rodzaj nieruchomości lub rodzaj działalności Wskaźnik 

Szkoły, żłobki, przedszkola wszelkiego typu  3 l  na każde dziecko, ucznia, 
studenta oraz 10 l na każdego 
pracownika 

Lokale handlowe  15 l na 10 m2 powierzchni 
całkowitej, jednak co najmniej jeden 
pojemnik o pojemności 120 l na 
lokal 

Domy opieki, hotele, koszary, pensjonaty, schroniska, gospodarstwa 
agroturystyczne, szpitale itp. 

20 l na jedno łóżko oraz 10 l na 
każdego pracownika 

Lokale gastronomiczne 20 litrów na jedno miejsce 
konsumpcyjne, dotyczy to także 
miejsc w tzw. ogródkach 
zlokalizowanych na zewnątrz oraz 
10 l na każdego pracownika 

Uliczne punkty szybkiej obsługi Co najmniej jeden pojemnik o 
pojemności 120 l 

Zakłady rzemieślnicze, usługowe, produkcyjne w odniesieniu do 
pomieszczeń biurowych i socjalnych 

Pojemnik o pojemności 120 l na 
dziesięciu pracowników 

Działka (ogród działkowy)  30 l w okresie od 1 marca do 31 
października i 5 l poza tym okresem 

 
 
H. poz. 29 – należy wybrać i wpisać określoną stawkę opłaty uzależnione od wielkości pojemnika i 
deklaracji selektywnego zbierania odpadów: 
1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się miesięczną stawkę opłaty 
za pojemnik: 
a) 0,08 m

3
 – 16,00 zł, 

b) 0,12 m
3
 – 23,00 zł, 

c) 0,24 m
3
 – 40,00 zł, 

d) 1,1 m
3
 – 198,00 zł, 

e) 5 m
3 –

 865,00 zł, 
f) 7 m

3
 – 1.191,00 zł, 

2. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i są one zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za pojemnik: 

a) 0,08 m
3
 – 14,00 zł, 

b) 0,12 m
3
 – 21,00 zł, 

c) 0,24 m
3
 – 39,00 zł, 

d) 1,1 m
3
 – 181,00 zł, 

e) 5 m
3 –

 806,00 zł, 
f) 7 m

3
 – 1.131,00 zł, 

3. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych i 
w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę opłat. 
    

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 10



poz.31 – wyliczoną opłatę należy wpłacać na wskazany rachunek Gminy Dąbie u inkasenta (sołtysa 
wsi) lub w kasie Urzędu Gminy Dąbie do 25-tego każdego miesiąca. 

 

 
Objaśnienie zawiera informacje podstawowe. W celu uzyskania szerszych 
informacji można zwrócić się do Urzędu Gminy Dąbie: 

66-615 Dąbie, ul.Szeroka 4;  
tel.68 383 5148, fax.68 383 2148,  e-mail - gmina@dabie.pl 

  

 
 

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Z uwagi na zmianę stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi celowe jest podjęcie uchwały w sprawie wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
położonych na obszarze Gminy Dąbie.

Id: B09EC227-0C1E-4EBC-8B63-4092948CF4F9. Podpisany Strona 1




